AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo Nº. 001/2021
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2021
Objeto: Contratação de Empresa para Fornecimento de Passagens Aéreas e
Terrestres para Viagens dos Vereadores e Servidores da Câmara Municipal.

                                       A Câmara Municipal de Nova Aurora torna público que fará realizar

às 09:30 do dia 23/02/2021 em sua sede, Licitação conforme cláusulas e condições a seguir

especificadas:

                                   - Licitação regida pela Lei nº 8.666/93 e alterações.

                                    - Tipo Maior Desconto Global.

                                    - O Prazo de execução será até 31 de dezembro de 2021.

 Os interessados poderão obter o edital e demais informações no Setor de Licitações

da CAMARA MUNICIPAL, ou  no site: camaranovaaurora.pr.gov.br –link: licitações.

Entretanto, a participação no certame dependerá do atendimento aos requisitos

legais inerentes a esta modalidade de licitação. Maiores informações através do

telefone: 045 – 3243-1431, nos dias úteis, das 8:30 às 11:30 e das 13:30 às 16:30

horas.

                                   Nova Aurora, 01 de fevereiro   de 2021.

                     Reginaldo Bugliani

                      Presidente da Câmara